PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

'GESTÃO EFICIENTE,,
ADM:201712020

DECRETO No 128 12017

..EXONERA
SERVIDOR E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS''

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS,
GLEIBSON MOREIRA ALME|DA, no uso pteno

-Oe
suas

constituciona is,

Estado do Tocantins,
prerrogativas legais e

RESOLVE:

Art'10 - Exonerar MARTTNS AFONSo MACTEL LEMOS, CpF 560.504 451-68,do cargo de pROCURADOR JURíD|CO

Art. 2o - Este Decreto entrará em vtgor na data de sua publicação.

Art.30 - Revogam-se as disposiçôes em contrario

Gabinete do Prefeito Municipar de Dianóporis-To, ao 90 dia do mês de Março de 2017.

ilva

Pu blicaçâo
Cenifico paJa os devtdos Íins que afixet o {a) presenrc, no
PLACAX.D dâ Píefçrruía Mun De Dranópohs _ lOo"úLoJ_tD_:---- _."

Adminisúaçào

Secretario de Administração e patrimônio